АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  17.07.2014

     1774
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» от 11.07.2014 г. № 1710 «Об установлении расходного обязательства МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на реализацию основного мероприятия «Укрепление материально-технической базы муниципальных общеобразовательных организаций» подпрограммы «Развитие начального общего, основного общего, среднего общего образования детей Ленинградской области»  Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области» в 2014 году»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании уведомления  Комитета общего и профессионального образования от 11.07.2014 года № 4406 по расчетам между бюджетами, решения Совета депутатов от 31.05.2012 года № 568/2-с «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»,  руководствуясь постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 23.04.2013 года № 909 «Об утверждении Порядка установления расходных обязательств МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области осуществляемых за счет средств областного бюджета, предоставленных бюджету района в форме межбюджетных трансфертов (за исключением субвенций на исполнение государственных полномочий)», администрация

п о с т а н о в л я е т:
1. Установить, что расходы на реализацию мероприятия «Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом» по подпрограмме «Развитие начального общего, основного общего, среднего общего образования детей Ленинградской области»» государственной программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области», подлежащие исполнению за счет средств федерального бюджета, предоставляемых в форме субсидий из бюджета Ленинградской области и бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете МО «Кингисеппский муниципальный район» на условиях софинансирования в рамках подпрограммы «Развитие общего образования» муниципальной программы муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»  «Развитие образования Кингисеппского муниципального района», являются расходными обязательствами МО «Кингисеппский муниципальный район».
2. Установить, что исполнение расходного обязательства МО «Кингисеппский муниципальный район», указанного в пункте 1 настоящего постановления,  осуществляется в 2014 году:

- за счет средств федерального бюджета и в пределах предоставляемых субсидий из областного бюджета Ленинградской области по коду бюджетной классификации:
0702 8025097 612 241 915 142 004 000 169  в сумме 1 500 000,0 рублей;
- за счет средств бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» по софинансированию расходов по коду бюджетной классификации:
0702 8028113 612 241 915 000 001 000 в сумме 75 000,0 рублей.

3. Установить главным распорядителем бюджетных средств – Комитет по образованию администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».
4. Комитету финансов администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» включить данное расходное обязательство в реестр расходных обязательств муниципального образования.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети Интернет.
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» по социальным вопросам Шлемову С.И.
	Глава администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
	В.Э.Гешеле